Accessoires

Vis a baois

Vis a téte demi-ronde

Fer enrouillé

Désignation

Vis a téte demi-ronde
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Explication des signes

H Largeur totale

R
1 Largeur rosace

Commande/Réf. Fabricant
60.1982.16 2.5x16
60.1982.16 3.0x20
60.1982.16 3.5x20
60.1982.16 4.0x25
60.1982.16 4.5x30
60.1982.16 5.0x30
60.1982.16 5.0x40
60.1982.16 5.0x50
60.1982.16 6.0x30
60.1982.16 6.0x40
60.1982.16 6.0x50

En saillie au milieu du trou/distance au canon

Distance du milieu du trou de vis du haut au milieu du trou de poignée

Diamétre (trou, tige, tube, corde, collet etc.)

T Hauteurtotale

TR Hauteur rosace

16 Longueur de la poignée
H  En saillie de la surface de montage
1

' Profondeur encastrée

)

%)

A Tige carrée/trou carré
e Distance des trous de vis
= Recouvrement

-

Epaisseur du matériel

mn Filetage, vis

>

Mesure A

H

Emballage/Rabais quantitatif
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Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch

CHF
0.65
0.70
0.70
1.00
1.20
1.20
1.25
1.35
1.35
1.45
1.55
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	Ferrements de meuble en polyamide
	Boutons
	Bouton de meuble, Polyamide gris anthracite
	Bouton de meuble, Polyamide gris anthracite



